
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.109.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1510 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Sławomira Kulczyńskiego – Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Rzepinie do załatwiania spraw w zakresie: 

1) związanym z uprawnieniami Gminy Rzepin jako organu prowadzącego wobec jednostek oświatowych, 
Żłobka Samorządowego w Rzepinie i dyrektorów tych jednostek; 

2) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do dyrektorów szkół, przedszkoli i żłobka, 
będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Rzepin w zakresie: 

a) wydawania poleceń wyjazdu służbowego, 

b) zatwierdzania urlopów oraz innych usprawiedliwionych nieobecności, 

c) wydawania zaświadczeń o zatrudnieniu i wynagrodzeniu, 

d) wydawania skierowań na okresowe badania lekarskie. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Rzepinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr ROO.0050.44.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB69EC-8CB7-490F-9629-9DA7F8817CC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


